

Tampereen painajainkerhon toimintakertomus 2019

Vuoden ensimmäinen toimikunnan- ja jäsenkokous pidettiin helmikuussa. Paikalle saatiin 6 henkilöä. Hyväksyttiin vuoden 2018 tilit ja toimintakertomus esitettäväksi vuosikokoukselle. Päätettiin vuosikokouksen päivämääräksi 23. maaliskuuta. Suunniteltiin tulevaa toimintaa mm. Drupa reissua 2020, nautittiin virvokkeita ja tilattiin pizzat.

Vuosikokous pidettiin maaliskuun 23. päivä. Kokoukseen osallistui 11 jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin Sami Lahti. Toimikuntaan valittiin puheenjohtajan lisäksi Pekka Pitkänen, Marko Lähteenmäki, Vesa Kivelä, Jouko Harju, Tero Vanhanen ja Kai Weckström. Päätettiin jäsenmaksuksi vuodelle 2019 20€. Jäsenille päätettiin teettää pikee-paidat. Suunniteltiin myös matkaa Turkuun Manni-iltaan.

Järjestäytymiskokous pidettiin vuosikokouksen perään, jossa sihteeriksi valittiin Marko Lähteenmäki, varapuheenjohtajaksi Tero Vanhanen ja taloudenhoitajaksi Sami Lahti.

Lauantaina 13.4. teimme retken 10 hengen ryhmällä Suomen Turkuun Manni-iltaan. Matka taittui mukavasti junalla. Majapaikaksi oli valittu Laivahostel S/S Bore, 2 hengen "hyteissä". Sponsorin "koulutus" kuunneltiin Turun Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen toimistolla, joka sijaitsee aivan keskustassa. Ruokailu oli järjestetty Olavin Krouviin. Ruokailun jälkeen haimme vielä vauhtia toimistolta, josta astelimme Aurajoen suuntaisesti "valuen" muutaman pysähdyksen taktiikalla kohti majapaikkaa. Retki oli onnistunut odotusten mukaisesti.

Toisessa toimikunnan- ja jäsenkokouksessa, kesäkuussa, tarkennettiin Drupan matkasuunnitelmia ja päätettiin laittaa Pikee-paitaan TKY-logo. Nautittiin perinteisistä virvokkeista ja tilattiin pizzat 7 jäsenen voimin.

Lokakuussa, vuoden viimeiseen toimikunnan- ja jäsenkokouksessa saatiin paikalle 11 jäsentä. Muisteltiin mennyttä vuotta ja suunniteltiin jo tulevaa toimintaa, kuten Drupa 2020 reissua. Tutkittiin lentoreitti vaihtoehtoja, hotelli vaihtoehtoja sekä lentolippujen- ja hotellihuoneiden hintoja. Ohessa nautittiin tarjoiluista.

"Drupa 2020" messumatkaryhmä lyötiin lukkoon 27. lokakuuta. Ostettiin lentoliput ja varattiin hotellit.

Toimikunnan- ja jäsenkokouksia oli vuosikokouksen ja järjestäytymiskokouksen lisäksi kolme ja jäseniä painajainkerhossa 25.

Marko Lähteenmäki / Sami Lahti